Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » октября 2015 г.   с. Ермаковское                №  745 - п

О внесении изменений в постановление
 администрации Ермаковского района от
30.10.2013г. № 713-п  (в редакции постановлений
от  30.10.2014 г. № 870-п, от 02.12.2014 г. № 987-п,

от 02.03.2015г. № 107-п)
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ермаковского района от 05.08.2013г. № 516-п  (в редакции постановления от 10.12.2014 г. № 1001-п) «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формировании и реализации», решением Ермаковского районного Совета депутатов от 26.12.2014г. № 59-329р «О районном бюджете на 2015год и плановый период 2016-2017 годов», ст. 35 Устава Ермаковского района, администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 30.10.2013 г. № 713-п (в редакции постановлений от 30.10.2014 г. № 870-п, от 02.12.2014 г. № 987-п, от 02.03.2015г. № 107-п)  «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с твердыми бытовыми отходами на территории Ермаковского района», а именно:
       Приложение к постановлению от 30.10.2013 г. № 713-п                                  «Муниципальная программа «Обращение с твердыми бытовыми отходами на территории Ермаковского района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации района Ю.В. Сарлина.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016г.
4.  Постановление разместить на официальном сайте администрации Ермаковского района www.adminerm.ru.

Глава района                                                                             М.А. Виговский